Dosen : Aprillia

Matakuliah : Bahasa Inggris Dasar (251)
SKS : 3
Kelas : 64.1F.01-64140

Jumlah Mahasiswa : 60

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian
01 301-d2 19 September 2023  Introducing Yourself
02 301-d2 26 September 2023  Describing Family

Berita Acara Pengajaran

pembahasan  mengenai  langkah-
langkah perkenalan bertanya dan
menjawab atas pertanyaan seseorang
dalam kegiatan sehari-hari
mempraktekkan dalam percakapan
sehari-hari

pembahasan mengenai silsilah keluarga
anggota keluarga menggunakan angka
untuk menyebutkan jumlah anggota
keluarga dan mengaplikasikannya dengan
menggunakan simple present tense

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30

Masuk:
10.01

Keluar:

12.16

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30

Masuk:
10.02

Keluar:
12.17



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

301-d2

301-d2

301-d2

Tanggal Bahan Kajian

3 Oktober 2023 Describing People

10 Oktober 2023

May I Speak to

Did You Talk about Me Past
Tense

17 Oktober 2023

Berita Acara Pengajaran

pembahasan mengenai penampilan dan ciri
khas orang penjelasan tentang perawakan
seseorang penampilan fisik seseorang
mempraktekkannya dalam peracakapan
dan membuatnya dalam kalimat

pembahasan mengenai pembicaraan di
telepon dan mengundang teman ke sebuah
acara

pembahasan mengenai penggunaan simple
present tense dan simple past yang
digunakan dalam lisan dan tulisan
penjelasan mengenai keluarga dan anggota
keluarga serta penggunaan present
continuous tense

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30

Masuk:
10.05

Keluar:
12.16

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30

Masuk:
10.03

Keluar:
12.20

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.02

Keluar:
12.18



Pertemuan

06

07

08

09

Ruangan

301-d2

301-d2

301-d2

301-d2

Tanggal Bahan Kajian

24 Oktober 2023 Review

31 Oktober 2023 Review Materi Tugas Kelompok

7 November 2023  (UTS)

14 November 2023 I never go straight

Berita Acara Pengajaran

pembahasan mengenai tentang kegiatan
rutin di rumah dan penggunaan adverb of
frequency

review

UTS

pembahasan mengenai penggunaan kata
keterangan past tenses dan pemakaiannya
dalam kalimat

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30

Masuk:
10.05

Keluar:
12.21

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.01
Keluar:

12.16

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30

Masuk:
10.00

Keluar:
11.00

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.08

Keluar:
12.25



10

301-d2

21 November 2023  Where is the post office Direction

pembahasan mengenai pemberian petunjuk Tepat Waktu
atau lokasi serta transportasi yang Jadwal:

digunakan dengan menggunakan countable 10 00-12.30

nouns dan uncountable nouns
Masuk: 10.01

Keluar:

12.16



Pertemuan

11

12

13

14

Ruangan

301-d2

301-d2

301-d2

301-d2

Tanggal Bahan Kajian

28 November 2023 How much are those oranges

5 Desember 2023  Would you like to come Invitation

12 Desember 2023

May I take an order Ordering

19 Desember 2023 Review and quiz

Berita Acara Pengajaran

pembahasan mengenai penyebutan barang -
barang dengan menggunakan kalimat
permintaan dan permohonan maaf disertai
beberapa latihan terkait

pembahasan dan mengerjakan dengan baik
dan benar praktek percakapan dan
menjawab soal latihan mengenai
penggunaan istilah teknologi dalam
percakapan sehari-hari dan pemakaian
gerund

pembahasan mengenai caranya mengorder
makanan menggunakan sequence adverb
dan mengaplikasikan dalam tenses present
continuous tense

pembahasan mengenai penggunaan klausa
waktu dan adverbial klausa serta
menerapkan dalam kalimat

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30

Masuk:
10.03

Keluar:
12.20

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30

Masuk:
10.02

Keluar:
12.17

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30

Masuk:
10.05

Keluar:
12.16

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.01

Keluar:



15

16

301-d2

301-d2

2 Januari 2024

9 Januari 2024

Review Materi dan Tugas
Kelompok

UAS

review

UAS

12.19

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30

Masuk:
10.01

Keluar:
12.16

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.00
Keluar:

11.00



Presensi Mahasiswa 64.1F.01-64140

Nim

64232314

64232319

64232325

64232335

64232347

64232348

64232350

64232351

64232353

64232355

64232360

64232379

Nama

eva yunita

achmad damardjati

cylda listania

khairiyah gita pramesti

erlangga dwi heriyanto

isna sya'bani az-zahra

rifqa haliza putri

amara aditia

shaka ahmad ariel

ryan farhan taruna

muhammad firmansyah

nadi abdillah

10

11

12

13

14

15

16



Nim

64232382

64232390

64232393

64232430

64232431

64232436

64232443

64232452

64232480

64232491

64232518

64232522

64232526

64232529

64232539

64232548

Nama

sarah nur amalina

dewi salsa billa

gilang wahyu ramadhan
carissa bryna

fahra gischa amelira putri
fatimatuz zahro

fahmi ardiyansyah
renda noor hasanah
syahla ramadhani
salsabila silvirayda
muhammad dimyati
fahira dwi rizki allail
nur intan eka syahrani
dinda deviana tazqia
azkiyah vashti hasnika

el abiansyah aldiono

10

11

12

13

14

15

16



64232549

64232556

64232557

64232565

64232566

64232588

64232593

64232596

64232604

64232607

64232617

64232621

64232632

64232643

64232653

64232712

muhammad alpharizi karlini

agriananda thadila ihda

syfa nur ilmi

dana ratu helmyana

shafira ariesta putri

zahra danisa al-zura sari

mayla novalia sari

safira nur rizkia febriyanti

stephen febrian

nur kholifah

muhammad rafli khansa raditya

annisa syaharani winarsih

al-thoriq dwi pratama

karin azkia karimah

afina monadia

raditiyah haidar akbarul hasan



64232716

64232721

64232734

64232742

64232775

64232781

64232790

64232797

64234084

64234085

64234091

64234094

64234099

64234103

64234115

64234119

mohammad rifqy priyambodo

fajar hidayatur rofid

ahmad malikul mulki

kaleb given solaika

muhammad al atthar

aisyah mudmainah

lita dewi kristanti

hartika cahya meliana

cindy dianitasari

marta veronika purba

fizka anindya

putri soujana alifah

asmat hendrawan

muhammad nur alfian

muhamad adrian

rauf maulana ihsan



#

Pertemuan

Jumlah hadir

60

60

60

60

60

60

60

60

60

10

60

11

60

12

60

13

60

14

60

15

60

16

60



Penilaian 64.1F.01-64140

1 64232314 EVA YUNITA A
2 64232319 ACHMAD DAMARDJATI 58 56 100 80 71 B
3 64232325 CYLDA LISTANIA 86 90 100 80 89 A
4 64232335 KHAIRIYAH GITA PRAMESTI 74 92 100 87 88 A
5 64232347 ERLANGGA DWI HERIYANTO 70 66 100 80 77 B
6 64232348 ISNA SYA'BANI AZ-ZAHRA 100 96 100 82 94 A
7 64232350 RIFQA HALIZA PUTRI 78 96 100 80 88 A
8 64232351 AMARA ADITIA 80 52 100 75 74 B
9 64232353 SHAKA AHMAD ARIEL 78 96 100 80 88 A
10 64232355 RYAN FARHAN TARUNA 90 88 100 80 89 A
11 64232360 MUHAMMAD FIRMANSYAH 86 94 100 80 90 A
12 64232379 NADI ABDILLAH 42 44 100 80 64 C
13 64232382 SARAH NUR AMALINA 98 100 100 85 96 A
14 64232390 DEWI SALSA BILLA 90 76 100 90 88 A
15 64232393 GILANG WAHYU RAMADHAN 86 72 100 80 83 A
16 64232430 CARISSA BRYNA 64 48 100 80 70 B
17 64232431 FAHRA GISCHA AMELIRA PUTRI 78 100 100 80 920 A
18 64232436 FATIMATUZ ZAHRO 98 86 100 85 92 A
19 64232443 FAHMI ARDIYANSYAH 82 54 100 80 77 B
20 64232452 RENDA NOOR HASANAH 94 68 100 85 85 A
21 64232480 SYAHLA RAMADHANI 72 92 100 85 87 A
22 64232491 SALSABILA SILVIRAYDA 94 80 100 85 89 A
23 64232518 MUHAMMAD DIMYATI 58 86 100 82 81 A




24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

64232522
64232526
64232529
64232539
64232548
64232549
64232556
64232557
64232565
64232566
64232588
64232593
64232596
64232604
64232607
64232617
64232621
64232632
64232643
64232653
64232712
64232716
64232721
64232734
64232742
64232775
64232781

FAHIRA DWI RIZKI ALLAIL

NUR INTAN EKA SYAHRANI
DINDA DEVIANA TAZQIA
AZKIYAH VASHTI HASNIKA

EL ABIANSYAH ALDIONO
MUHAMMAD ALPHARIZI KARLINI
AGRIANANDA THADILA IHDA
SYFA NUR ILMI

DANA RATU HELMYANA

SHAFIRA ARIESTA PUTRI

ZAHRA DANISA AL-ZURA SARI
MAYLA NOVALIA SARI

SAFIRA NUR RIZKIA FEBRIYANTI
STEPHEN FEBRIAN

NUR KHOLIFAH

MUHAMMAD RAFLI KHANSA RADITYA
ANNISA SYAHARANI WINARSIH
AL-THORIQ DWI PRATAMA

KARIN AZKIA KARIMAH

AFINA MONADIA

RADITIYAH HAIDAR AKBARUL HASAN
MOHAMMAD RIFQY PRIYAMBODO
FAJAR HIDAYATUR ROFID

AHMAD MALIKUL MULKI

KALEB GIVEN SOLAIKA
MUHAMMAD AL ATTHAR

AISYAH MUDMAINAH

92
98
84
90
84
76
94
82
98
88
96
96
98
90
86
98
96
98
98
98
58
100
96
76
94
98
54

66
92
100
98
90
66
82
54
98
74
90
92
90
94
80
82
98
94
96
100
38
94
96
80
100
96
78

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

85
85
85
85
85
85
80
86
82
80
82
85
82
82
82
80
80
95
80
85
80
80
80
80
85
82
82

84
93
92
93
89
80
88
78
94
84
92
93
92
91
86
89
93
96
93
96
66
93
93
83
95
94
77

S A o RN R R R e i i i R R e e e i



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

64232790
64232797
64234084
64234085
64234091
64234094
64234099
64234103
64234115
64234119

LITA DEWI KRISTANTI
HARTIKA CAHYA MELIANA
CINDY DIANITASARI
MARTA VERONIKA PURBA
FIZKA ANINDYA

PUTRI SOUJANA ALIFAH
ASMAT HENDRAWAN
MUHAMMAD NUR ALFIAN
MUHAMAD ADRIAN

RAUF MAULANA IHSAN

68
78
52
72
82
72
54

98
62

54
84
56
76
46

78

94
82

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

82
82
80
80
80
80
80
80
85
80

74
85
70
81
74
58
77
40
94
80

> > T W SR P> W >



